Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

 КРАСНОСАМАРСКОЕ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.11.2021 года № 110

	          О внесении изменений в Постановление от 12.11.2019 г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского   поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2020-2022 годы и до 2025 года.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, Правилами благоустройства и содержания территории сельского поселения Красносамарское, с целью совершенствования системы комплексного благоустройства сельского поселения Красносамарское, создания комфортных условий проживания и отдыха населения, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 12.11.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2020-2022 годы и до 2025 года.» следующие изменения:
1.1 В Паспорт программы, раздел Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет  2074,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –  610,0 тыс. рублей;

2021 год –  611,0 тыс. рублей;

2022 год  -  403,0  тыс. рублей;

2023 год  -  200,0 тыс. рублей;

2024 год  -  250,0 тыс. рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.П. Зезин

PAGE